

اطلاعیه ثبت نام از پذیرفته شدگان دوره کارشناسی ناپیوسته سال ۱۳۹۸

ضمن عرض خیرمقدم به پذیرفته شدگان آزمون کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۹۸ توجه شما را به نکات ذیل جلب می نماید:

کلیه پذیرفته شدگان رشته های مختلف تحصیلی **اعم از مهر و بهمن** ضرورت دارد برای ثبت نام براساس **حرف اول نام خانوادگی (الف تا خ) در روز دوشنبه مورخ ۹۸/۶/۲۵، (د تا ع) در روز سه شنبه مورخ ۹۸/۶/۲۶ و (غ تا ی) در روز چهارشنبه مورخ ۹۸/۶/۲۷** با دزدست داشتن مدارک زیر، از ساعت ۸:۳۰ صبح به صورت حضوری به **دانشکده فنی شهیدمهاجر اصفهان** مراجعه نمایند.

۱- اصل مدرک کاردانی (فوق دیپلم) یا گواهی موقت کاردانی و یا گواهی موردتائید وزارت علوم (فرم شماره ۷ مندرج در دستورالعمل ثبت نام که توسط دانشکده دوره کاردانی تکمیل می گردد مبنی بر اینکه از دوره کاردانی تا تاریخ ۹۸/۶/۳۱ برای پذیرفته شدگان نیمسال اول) و ۹۸/۱۱/۳۰ (برای پذیرفته شدگان نیمسال دوم) فارغ التحصیل خواهد شد و **دوبرگ کپی از آن**.

۲- اصل شناسنامه عکسدار به همراه دوسری کپی از تمام صفحات آن

۳- اصل کارت ملی به همراه دوسری کپی پشت و روی آن

۴- هشت (۸) قطعه جدیدترین عکس (۴*۳) تمام رخ تهیه شده در سال جاری که با خود کار معمولی پشت نویسی شده باشد.

۵- کلیه فرمهای ثبت نام که بصورت تایی تکمیل و پرینت آن توسط پذیرفته شده امضاء شده باشد. به همراه CD محتوی فایل PDF آن.

۶- مدارک نظام وظیفه (مطابق با موارد مندرج در دفترچه آزمون و دستورالعمل های ثبت نام و بخشنامه های جاری).

۷- فرم مخصوص میانگین نمرات و تعداد واحدهای گذرانده دانشجویان سال آخر دوره کاردانی (مندرج در صفحه ۱۶۳ دفترچه راهنمای ثبت نام و انتخاب رشته) که توسط دانشکده محل تحصیل دوره کاردانی تکمیل و مهر و امضاء شده باشد (**ویژه پذیرفته شدگان رشته های بدون آزمون شامل رشته های ۱ - مهندسی متالورژی ۲ - مهندسی ساخت و تولید ۳ - مهندسی طراحی صنعتی**)

۸- **پرینت قبولی کنکور دریافتی از سایت سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی www.sanjesh.org**

تذکره ۱: دانشگاه برای دانشجویان شبانه تعهدی در قبال تامین خوابگاه و غذای یارانه ای نخواهد داشت.

تذکره ۲: در صورت عدم ارائه مدارک اعلام شده به هیچ وجه ثبت نام انجام نخواهد شد.

تذکره ۳: از آنجایی که کلاسهای نیمسال اول از روز شنبه مورخ ۱۳۹۸/۶/۳۰ آغاز خواهد شد. لازم است برای ثبت نام حتما در تاریخ های ذکر شده فوق مراجعه نمائید. بدیهی است عدم مراجعه بموقع پذیرفته شدگان برای ثبت نام به منزله انصراف از تحصیل تلقی خواهد شد.

